UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 130 / PGD&ĐT

V/v cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia tập huấn dạy - học Mỹ thuật và tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo
năm học 2016-2017.

Phong Điền, ngày  24   tháng 04 năm 2017

                        Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trực thuộc.
Thực hiện công văn số 912/SGDĐT-GDTrH ngày 18/4/2017 của Sở GD&ĐT TT Huế về việc tổ chức tập huấn dạy – học Mỹ thuật và tổ chức hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong các môn học theo định hướng phát triển năng lực năm học 2016-2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo cử cán bộ quản lý, giáo viên tham gia các nội dung cụ thể sau:

1. Thời gian: khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 27/4/2017.
2. Địa điểm: tại Hội trường Trường THPT chuyên Quốc Học Huế.
3. Danh sách CBQL, giáo viên tham gia: (có danh sách kèm theo)
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường có liên quan cử CBQL, GV tham gia đầy đủ các nội dung nêu trên./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Phạm Bá Thành

	DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN DẠY HỌC MỸ THUẬT VÀ TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM SÁNG TẠO                                                NĂM HỌC 2016-2017                                                                                                                 (kèm theo công văn số 130 /PGD&ĐT, ngày 24 tháng 4 năm 2017)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
	Chuyên Môn
	SĐT

	1
	Phạm Bá Thành
	Phòng GD&ĐT
	Phó Trưởng Phòng
	ĐHSP Toán
	977073370

	2
	Lê Ngọc Khương
	Phòng GD&ĐT
	Chuyên viên HĐNG
	ĐHSP Âm nhạc
	912405059

	3
	Hoàng Xuân Hòa
	THCS Phong Mỹ
	Phó HT
	ĐHSP Anh
	988228970

	4
	Hoàng Đức Nhã
	THCS Phú Thạnh
	Phó HT
	ĐHSP Lý
	914979478

	5
	Hồ Đăng Trinh Tiên
	THCS Nguyễn Duy
	TTCM
	ĐHSP Ngữ Văn
	1694357439

	6
	Trần Ngọc Thạnh
	THCS Điền Lộc
	TTCM
	ĐHSP Ngữ Văn
	934902635

	7
	Nguyễn Trung Vĩnh
	THCS Phong An
	GV
	CĐSP Mỹ thuật
	935526259

	8
	Trần Ngọc Hiếu
	THCS Phong Xuân
	GV
	ĐHSP Mỹ thuật
	914067080

	9
	Đoàn Thanh Hương
	THCS Nguyễn Tri Phương
	GV
	ĐHSP Mỹ thuật
	905005044

	10
	Nguyễn Văn Thành
	THCS Phong Hòa
	GV
	ĐHSP Toán
	906566268

	11
	Nguyễn Đăng Hiếu
	THCS Điền Hòa
	TTCM
	ĐHSP Tin
	984818471